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Bez względu na zmieniającą się pogodę, w kinie KOSMOS prezentujemy zawsze
najnowsze produkcje. Od 1 do 7 lutego zagramy filmy dla przedszkolaków i nieco
starszych dzieci oraz kinowe hity, które musi obejrzeć każdy dorosły, lubiący dobry
humor i historie opowiedziane ze swadą i odrobiną pikanterii.

Początek miesiąca to doskonały czas na zapoznanie się z naszym lutowym
repertuarem i zarezerwowanie biletu na wymarzony seans. Ten tydzień
rozpoczynamy od projekcji bajek dla najmłodszych. Od poniedziałku do piątku w
godzinach przedpołudniowych zapraszamy dzieci, które chciałyby nadrobić kinowe
zaległości i obejrzeć swoich ulubionych bajkowych bohaterów na dużym ekranie.
Szczegółowy harmonogram filmów dla dzieci powyżej.

Ponadto przez ten tydzień zagramy również bajki dla przedszkolaków, kryjące się
pod, jakże wdzięcznym tytułem „Bajki okiem malucha". Ekranizacje te powstały na
podstawie popularnych książek i zawierają wiele aspektów edukacyjnych oraz
poznawczych. Nie jest to nasza jedyna propozycja filmowa dla dzieci na ten tydzień.
W środę zagramy animację – GANG WIEWÓRA w formacie 3D, a od piątku do
niedzieli drugą część BELLI I SEBASTIANA. Z pewnością nie będzie to stracony
czas dla najmłodszych fanów kina.

Pełen niespodzianek zapowiada się również tydzień dla tych nieco starszych, którzy
czują jeszcze smak dzieciństwa i chętnie przeniosą się do przeszłości, może nieco
odległej, ale z pewnością wartej poznania. Dorosłych lubiących jazz i bohaterów
przekraczających obowiązujące normy zapraszamy na film EXCENTRYCY, CZYLI
PO SŁONECZNEJ STRONIE ULICY. W tym najnowszym dziele Janusza Majewskiego
nie zobaczymy siermiężnych lat pięćdziesiątych i szarej ulicy, ale zabawę w dobrym
stylu, swingujących młodych ludzi, i estetykę rodem z międzywojnia. Film opowiada
o tęsknocie za wolnością, którą bohaterowie przemycają w czarnych brzmieniach
muzyki zza oceanu. Warto obejrzeć, choćby dla posłuchania świetnych wykonań
kompozycji, które przeszły już do historii. Film będzie wyświetlany przez cały tydzień
o godz. 17.30 oraz w weekend o godz. 16.00.

Porcję dodatkowych, budzących niekiedy kontrowersję obrazów dostarczy również
najnowsza produkcja Quentina Tarantino. NIENAWISTNA ÓSEMKA to wyśmienita
propozycja dla entuzjastów kina gatunku i filmów tegoż reżysera. Długie, soczyste
dialogi, intryga, walka toczona w akcie zemsty, dla pieniędzy lub z racji własnych



uprzedzeń to nieodłączne elementy tego westernu. W filmie występuję czarne
kobiece i męskie charaktery, trudne do rozwikłania zależności, które ich łączą i
niechęć, która zacznie ujawniać się wraz z rozwojem akcji. To z pewnością 180 minut
dobrego kina w stylu Tarantino.

Na koniec polecamy również film, który zagości w naszym repertuarze przez prawie
dwa tygodnie. PLANETA SINGLI to długo wyczekiwana polska komedia o kobietach,
które szukają miłości w sieci oraz mężczyznach, którzy niecnie wykorzystują ich
naiwność. Główna bohaterka Ania to romantyczka, która podobnie jak większość
rozpaczliwie poszukujących miłości kobiet decyduje się na randkę przez Internet. Na
jednym z takich spotkań spotyka dziennikarza, prowadzącego bardzo popularny
program telewizyjny. Dziewczyna staje się dla niego inspiracją i nową bohaterką
telewizyjnego hitu. Oderwana od rzeczywistości Ania ma pomóc Tomkowi wywalczyć
emisyjny sukces, ale niespodziewanie poznaje mężczyznę swoich marzeń. Co okaże
się ważniejsze dla przebojowego showmana – prawdziwe uczucie czy zawodowy
sukces? Przekonajcie się sami już 5 lutego.
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